様式１
BCP策定個別コンサルティング　利用申込書
平成　　年　　月　　日
（公財）東京都中小企業振興公社　理 事 長 殿

標記について下記のとおり申し込みます。
	会社概要
	· 会社名：
· 本社住所: 〒
· 東京都登記住所:
· [bookmark: _GoBack]代表者氏名:
· 会社設立（創業）年月：
· 資本金/決算月：　　　　　　　百万円/　　月
· 従業員数：
· 業種:　製造業　・　卸売業　・　小売業　・　サービス業　・　その他（　　　　　）
· 主要顧客：
· 直近売上高/経常利益：
· ホームページURL：

	窓口担当者
	氏名：　　　　　　　　　　　　 役職：
Email：　　　　　　　　　　　　電話番号/Fax番号：

	BCP策定状況
	未策定　　・　策定中　　・　　要改善

	貴社訪問日程候補
（第一回訪問日）
	月　日  時～　時
月　日  時～　時
	月　日  時～　時
月　日  時～　時

	ご同意のお願い
	· 経営者が全ての活動に参加する
· 普及啓発活動・広報へのご協力（事例紹介など）
· 機密情報の取扱へのご理解
· 会議室、PCプロジェクターのご用意
· 都内でのプロジェクト実施
	□同意する
□同意する
□同意する
□同意する
□同意する

	プロジェクト体制
（氏名・役職）
	【プロジェクトオーナー】

【プロジェクトメンバー】

※検討を進めながらBCPを策定するため、あらかじめ書記担当の方を選定ください。
【プロジェクト実施場所】

～ご相談者の個人情報のお取り扱いについて～
〈利用目的〉　１．当該事業の事務連絡や管理運営・統計分析のために使用します。
　　　　　　　２．経営支援・技術支援等各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う場合があります。
〈第三者への提供〉以下により行政機関へ提供する場合があります。
1． 目的　　当公社からの行政機関への事業報告、行政機関からの各種事業案内、アンケート調査依頼等
2． 項目　　氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容
3． 手段　　電子データ、プリントアウトした用紙
※上記利用を希望されない方は、当該事業担当者までご連絡ください。
※個人情報は「個人情報の保護に関する要綱」に基づき管理しております。
　　　当要綱は、公社ホームページ（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より閲覧及びダウンロード出来ますのでご参照ください。